муниципальное оюджитнос OUUJ,CUUpclJUD<aiCJibniju у npvzn^vnriv

«Средняя общеобразовательная школа № 3»

(МЮОУ «СОШ № 3»)

Приказ

от 03.03.2025 №26

г. Верхняя Салда

Об участии МБОУ «СОШ № 3» в тренировочных экзаменах по
информатике в компьютерной форме, биологии, английского языка в
выпускных классах по программам среднего общего образования в
образовательных организациях, подведомственных Управлению
образования Администрации Верхнесалдинского муниципального округа
Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения
Российской Федерации от 04.04.2023 № 233/552 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего
общего образования», графиком проведения федеральных и региональных
тренировочных мероприятий, утвержденных ФГБУ «Федеральный центр
тестирования», приказом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 29.10.2024 № 141 З-Д «Об утверждении плана
мероприятий по подготовке к проведению государственной итоговой
аттестации» с целью подготовки к проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
приказом Управления образования Администрации Верхнесалдинского
городского округа от 28.02.2025 года № 106 «Об обеспечении проведения
тренировочных экзаменов по информатике в компьютерной форме, биологии,
английского языка в выпускных классах по программам среднего общего
образования в образовательных организациях, подведомственных Управлению
образования Администрации Верхнесалдинского муниципального округа
Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие 5 марта 2025 года в тренировочных экзаменах по
информатике в компьютерной форме, биологии, английского языка для

обучающихся 11 классов, на uajv __
школа №1 имени А.С. Пушкина» педагогическим работникам МБОУ «СОШ
№ 3» согласно списку (Приложение № 1 к приказу).

2. Изменить режим работы школы 5 марта 2025 года с учетом участия
педагогических работников в тренировочных экзаменах по информатике в
компьютерной форме, биологии, английского языка для обучающихся 11
классов.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы
#/

С. В. Патрушева